ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «________________________»

ИНН: ___________ КПП: _________ ОГРН: _____________
Протокол

внеочередного Общего собрания участников

	Дата проведения собрания:

	Дата составления протокола:

	Место нахождения Общества:

	Место проведения собрания:

	Доли участников Общества, присутствующих на общем собрании участников Общества
	100%

	Доля, принадлежащая обществу
	0%

	Кворум
	100%

	По итогам голосования Председателем собрания, единогласно, избран:

	Ведение протокола поручено секретарю:

	В соответствии с пунктом 3 статьи 67.1 Гражданского кодекса РФ принятие общим собранием

участников Общества решения и состав участников Общества, присутствовавших при его принятии,

подтверждается путем подписания документа всеми участниками общества на собрании.

	Повестка дня

	1. Одобрение и совершение сделок по результатам аукционов в электронной форме, конкурсах,

запросах котировок, в запросах предложений, в соответствии с положениями Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

По данному вопросу выступил Гражданин Российской Федерации:

	с предложением об одобрении и совершении сделок по результатам аукционов в электронной форме, конкурсов, запросов котировок, в соответствии с положениями Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» от имени:

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «________________________»

	Максимальная сумма одной такой сделки не должна превышать:

	100 000 000 (сто миллионов) рублей 00 копеек

	Вопрос, поставленный на голосование: Одобрение и совершение сделок по результатам

	«За» – 100%
	«Против» – 0%
	«Воздержался» – 0%

	Решили одобрить и совершать любые сделки по результатам аукционов в электронной форме, конкурсах, запросах котировок, в запросах предложений, в соответствии с положениями Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» от имени:

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «________________________»

	Максимальная сумма одной такой сделки не должна превышать:

	100 000 000 (сто миллионов) рублей 00 копеек

	Данный протокол действителен в течении трёх лет, с момента подписания протокола.

	Повестка дня исчерпана, других вопросов не поступало

	Председатель собрания

	Секретарь собрания

	Участник

	Участник

 